PROCESSO

E 086805/2020
E 086810/2020
E 086844/2020
E 088659/2020
E 088769/2020
E 088823/2020
E 088847/2020
E 090790/2020
E 090921/2020
E 091139/2020
E 091398/2020
E 091638/2020
E 092489/2020
E 094285/2020
E 095275/2020
E 100978/2020
E 104241/2020
E 105668/2020
E 105752/2020
E 106061/2020
E 106857/2020
E 107888/2020
E 108074/2020
E 109116/2020
E 109961/2020
E 110228/2020
E 110972/2020
E 111066/2020
E 111545/2020
E 111599/2020
E 112145/2020

DOCUMENTO
00932468110
00156331012
89353668972
07129843993
42882395833
04596594805
22746193876
08056687998
10692032975
02784790061
10534670954
01685468098
00939260069
09496891497
08612026946
13099837636
43347189817
41199272884
07425692333
30820851809
00546521037
36316326068
05631385643
13350553710
36321602876
07067131928
60642599068
00013273990
01703772024
34263006801
39614268808

PROCESSOS CANCELADOS CARRINHO DE AGA[
INTERESSADO

WAGNER WILKER FELIX AIVI

EVANDRO MOREIRA DE FREITAS

TERESINHA APARECIDA AMERICO MACHADO DA S

JOAO RICARDO PAGINI

MAYRA VIRGINIA OLIVEIRA DA COSTA
MARIA JOANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
HENRIQUE OLIVEIRA DA COSTA
KLEITON DA COSTA BARCELOS
ROBERTO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR
MARIELE MEGIATO DOS SANTOS
BEATRIZ NEVES DA CONCEICAO
MARIANA SODRE NERES

MATEUS FLECK

KEDMA MEIRANY SABINO NEVES
TATIANE BORDINI GOMES

DIOGO KENDISON PEREIRA FONSECA
CRISTINA MAZZARELLA

FRANCISCO DE SALES SOARES JUNIOR
ISAIAS CARNEIRO LIMA

AMARAILDE DE OLIVEIRA REZENDE SILVA
TIAGO DA SILVA

ANDRE LUIZ DE SOUZA CORREA
APARECIDO PEREIRA NASCIMENTO
LEONARDO CALDAS DOS SANTOS
AMANDA LIMA GUIMARAES DOS SANTOS
ROMOALDO TORQUATO STEFFEN
MARCOS ALONSO ALENDE

ROSIANE MACHADO GOES

DAIANA DEISE BECKER BAZZAN

SUELEN MOREIRA ORTOLONI FARIAS DA SILVA

KATIA CRISTINA NUNES RODRIGUES

ASSUNTO

Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Ingleses

Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Daniela

Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Acai - Forte

Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Acai - Ingleses

Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Canasvieiras
Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Acai - Canasvieiras
Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Canasvieiras
Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Mole

Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Canasvieiras
Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Campeche

Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Ponta das Canas
Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Matadeiro

Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Mole

Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Ponta das Canas
Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Canasvieiras
Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Ingleses

Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Mole

Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Cachoeira do Bom Jesus
Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Acai - Canasvieiras
Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Ponta das Canas
Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Ponta das Canas
Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Jureré Tradicional
Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Acai - Ingleses

Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Mole

Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Acai - Jureré Internacional
Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Jureré Tradicional
Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Acai - Mole

Edital Temporada de Verso 2020/2021 - Carrinho de Agai - Prainha Barra da Lagoa
Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Agai - Canasvieiras
Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Acai - Ingleses

Edital Temporada de Verdo 2020/2021 - Carrinho de Acai - Ingleses

DATAENTRADA
01/10/2020 10:35:24
01/10/2020 10:37:43
01/10/2020 10:44:25
01/10/2020 18:07:29
01/10/2020 18:46:30
01/10/2020 19:08:49
01/10/2020 19:19:20
02/10/2020 15:
02/10/2020 16:20:
02/10/2020 18:11:13
02/10/2020 20:39:47
03/10/2020 00:04:32
03/10/2020 20:
05/10/2020 14:07:
05/10/2020 16:00:49
06/10/2020 12:13:26
07/10/2020 14:49:37
08/10/2020 17
08/10/2020 19:02:
09/10/2020 06:34:26
09/10/2020 19:14:20
12/10/2020 20:11:05
13/10/2020 09:
13/10/2020 21:34:
14/10/2020 15:44:23
14/10/2020 19:51:33
15/10/2020 12:53:57
15/10/2020 13:
15/10/2020 16;
15/10/2020 17:08:41
15/10/2020 22:22:16

CANCELADO PAGOSTM DAM

N 20856040007
20856047001
20856069005
20857262003
20857321000
20857351006
20857365007
20858592007
20858685005
20858838006
20858994008
20859064004
20859544006
20860650000
20860881002
20861711003
20863474009
20865082000
20865201000
20865475002
20866640007
20867258009
20867474003
20868649001
20869622000
20869965004
20870780004
20870868009
20871480004
20871534007
20872065000
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